
  Uchwała Nr 2769/ 2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 października 2016 r. 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 397/2015 z dnia  
2 kwietnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Instrukcji Wykonawczej Instytucji 
Pośredniczącej dla Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Miejskim Obszarze 
Funkcjonalnym Poznania realizowanych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U z 2016 r., poz. 486), art. 10 ust. 1  ustawy z  dnia 11 lipca 2014 r.  
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r., poz. 217) oraz Porozumienia z dnia 
16 marca 2015 r. w sprawie realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych  
w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Poznania w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 zawartego pomiędzy Zarządem Województwa 
Wielkopolskiego jako Instytucją Zarządzającą Wielkopolskim Regionalnym Programem 
Operacyjnym na lata 2014-2020 a Stowarzyszeniem Metropolia Poznań jako Instytucją 
Pośredniczącą dla Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Miejskim Obszarze 
Funkcjonalnym Poznania realizowanych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się Uchwałę Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 397/2015 z dnia  
2 kwietnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej 
dla Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym 
Poznania realizowanych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 
na lata 2014-2020, poprzez zmianę Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej dla 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Poznania, 
zmienioną następnie uchwałą nr 1677/2016 z dnia 25 lutego 2016 r. oraz uchwałą  
nr 1905/2016 z dnia 21 kwietnia 2016 r. oraz uchwałą nr 2304/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r. 
  

§ 2 
 

Zmienione zapisy Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej dla Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Poznania realizowanych  
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 
stanowią załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Stowarzyszenia Metropolia Poznań. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 2769/ 2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 19 października 2016 r. 
 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 397/2015 z dnia  
2 kwietnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia Instrukcji Wykonawczej Instytucji 
Pośredniczącej dla Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Miejskim Obszarze 
Funkcjonalnym Poznania realizowanych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 

Na podstawie Porozumienia w sprawie realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Poznania w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 zawartego w dniu 16 marca 2015 r., 
Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata  
2014-2020 powierzyła realizację części swoich zadań, związanych z wdrażaniem Strategii 
ZIT w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Poznania, Stowarzyszeniu Metropolia Poznań jako 
Instytucji Pośredniczącej dla Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Miejskim 
Obszarze Funkcjonalnym Poznania realizowanych w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.  
Na podstawie zapisów art. 10 ust. 1 ustawy z  dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej  
2014-2020 (Dz. U. z 2016 r., poz. 217), Instytucja Zarządzająca Programem Operacyjnym 
ponosi odpowiedzialność za prawidłową realizację zadań powierzonych Instytucji 
Pośredniczącej.  
Zmiana treści Instrukcji Wykonawczej Instytucji Pośredniczącej dla Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym Poznania realizowanych  
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 wynika 
z konieczności dostosowania procedur - ich usprawnienia oraz doprecyzowania w związku  
z uruchomieniem kolejnych procedur konkursowych. 
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 
 
 
 


